ira Antôn
Vereador PTB

-Nlmgicia Wei4e~t b e394 ,a - Sal'
- goda/ C9raceawalcio,  030whmk -

Ibitinga, 03 de setembro de 2019.

ASSUNTO: Pedido de Vistas

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Gamara Municipal de 'Pitinga

I 1111111 111111111111 III
Protocolo Geral n° 3733/2019

Data: 03/09/2019 Horário: 17:42
Legislativo - REQ 652/2019

Solicito de Vossa Excelência que conceda vista por duas sessões consecutivas ao

PROJETO DE LEI N° 86/2019 — de autoria da Executiva Municipal — Que autoriza o Poder

Executivo a doar terreno sem benfeitoria à Ordem dos Advogados do Brasil (OAB), Seção de São Paulo,
e dá outras providências, tendo em vista a necessidade de anexar avaliações e matrícula do imóvel junto

ao cartório de registro de imóveis.

Respeitosamente,

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
	Fue

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1